Совет сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Решение

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 28.10.2016 № 27/9-49 Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных депутатами Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и членов их семей

Рассмотрев протест прокуратуры Куюргазинского района  Республики Башкортостан от  18.06.2018г. № 18-2018г на Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и членов их семей, утвержденный решением Совета сельского поселения от 28.10.2016 № 27/9-49» решил:
1.Признать протест Прокуратуры  Куюргазинского района от 18.06.2018 г. № 18-2018 г.  обоснованным.
  1.1 внести изменения на пункт 4 Требования о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера устанавливаются к следующим должностям:
           Депутаты Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Шабагишский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию конфликта интересов.

Глава сельского поселения					           А.М. Ханбекова

д.Шабагиш
09 июля 2018 год
№ 27/20-95